
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Řeznovice Datum: 5.5.2020

Zadavatel: IČ: 00281859
Město Ivančice DIČ:

Uchazeč: IČ: 46974687
DIČ: CZ46974687

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19004-11XR-DM

Stavba:

Místo: k.ú. Řeznovice Datum:

Zadavatel: Město Ivančice Projektant:
Uchazeč: Ekostavby Brno, a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

VON

2 336 055,72CZK

0,0015,00% 0,00

225 000,00VRN - Vedlejší rozpočtové náklady19004 272 250,00

Rekonstrukce vodního díla Řeznovice

Ekostavby Brno, a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

1 930 624,56

Základ daně Výše daněSazba daně
21,00% 1 930 624,56 405 431,16

Výpustný objekt 421 462,95 509 970,17
19004 -
SO 03
19004 -
SO 04

341 134,79Nátokový objekt 412 773,10

451 038,04 545 756,03
19004 -
SO 01

Hráz

491 988,78 595 306,42Zátopa
19004 -
SO 02

Cena s DPH [CZK]Popis Cena bez DPH [CZK]Kód

1 930 624,56 2 336 055,72

Rekonstrukce vodního díla Řeznovice

05.05.2020

Strana 1 z


